ALCOA WHEEL PRODUCT GUIDE
2021-2022
32 ALCOA WHEEL PRODUCT GUIDE 2021-2022 ALCOA WHEEL PRODUCT GUIDE 2021-2022
ドライバー作業低減
水洗いで輝きが蘇る新世代ホイールで
素早くアルミ装着
専用スリーブナットで
豊富なラインナップ

エアバルブ
同サイズホイールでも、ホイールの品番により、バルブの仕様が異なります。交換の際には、必ず当該ホイール
の品番もしくは、バルブの品番の確認をお願いします。
バルブ品番 対応ホイール品番
TR543CN 250003　251003　260003　353013　353023
TR543C 663113　663123　663133　663713　663733　763323　763353　764713
TR544C 653013　653023　663013　663823　873353　883353
TR544D 663103　810520　812520　812522　813540　813542　841542
841542DB　873323　873343　883323　883343　883533　812527
TR543D 663203
60MS27N 874503　884553　884563　884573　885553　886503　894533　894553
894573　895553
70MS7SE 763423　766413　871523　874523　881523　886513　886523　886533
896513　896523　896533
70MS7SL 878513　882523DB　892533DB
70MS7 768423　768423DB　871523DB　874523DB　881523DB
※1年毎に新しいエアバルブに交換することを推奨いたします。
60MS27N